ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 ноября 2023 года                                                                                                № 834

г. Камбарка

«О выдаче разрешения на право

организации розничного рынка на

территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и

о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»,

Административного Регламента предоставления Администрацией

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» муниципальной услуги «Выдача разрешений на право

организации розничных рынков», заявления для получения разрешения на право

организации розничного рынка на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 14

ноября 2023 года №01-39/7164 от директора Общества с ограниченной

ответственностью «СельхозТорг» (ООО «СТ») Быковой Зинаиды Григорьевны,

руководствуясь Уставом Муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Выдать разрешение на право организации универсального розничного

рынка «Фермерский рынок», расположенного по адесу: Удмуртская Республика,

г. Камбарка, ул.Первомайская, д.74, директору общества с ограниченной

ответственностью «СельхозТорг» (ООО «СТ») Быковой Зинаиде Григорьевне на

срок от 25 ноября 2023 года до 30 сентября 2024 года.

2. Отделу по экономике Управления по экономике Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в течение 15 дней направить настоящее постановление

в Министерство промышленности и торговли Удмуртской Республики,

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

осуществляющее функции по выработке государственной политики и

нормативно-правовому регулированию в сфере торговли.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по

экономике и финансам – начальника Управления финансов Администрации

Камбарского района Н.Н. Аксянову.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                   А.Н. Галанов
Экс- 2